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Lenda :

Drejtuar Drejtoria Rajonale Tatimeve
Shkoder

Pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor viti 2015

Né& mbéshtetie te ligjit Nr.9228 date 29.04.2004 " P&r kontabilitetin dhe Pasqyrat
financiare " si dhe Standartet Kombetare Kontabilitetit pikerisht sipas SKK 2
paragrafi 6 , bashkengjitur po ju dergojme pasqyrat e duhura per kete géllim

. Bilanci

- Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve

. Pasqyra e lévizjes sé& kapitalit

. Pasqyra e flukseve monetare

. Shénimet shpjeguese

. Kontrata e gerase/vertetimi i pronesise per ambientet
. Inventari analitik i materialeve dhe mallrave .
. Inventari i mjeteve te transportit ne pronesi
. Pasqyra e AAM dhe Amortizimi

10. Pasqyra statistikore 1

11. Pasqyra statistikore 2

12. Pasqyra statistikore 3

13. Deklarate e administratorit
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1,969,008 2,550,973
1 Banka 1,548,027 838,832
2 Arka 420 981 1,712,041
P Investime 0 0
1 N& tityj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0
2 Aksionet e vela 0 0
3 Te ljera Financiare 0 0
= T& drejta té arkétueshme 2,357,427 2,137,972
1 Nga akliviteti | shirytézimit 2,081,773 1,717,569
2 Nga njgsité ekonomike brenda grupit 0 i}
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 1]
4 Té tjera tvsh 0 144,749
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 4]
B Té& Hera tatim fitimi 275,654 275 654
b Inventarst 33,263,138 28,772,713
1 Lénds e paré dhe materials t& konsumueshme 33,263,138 28,772,713
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
3 Produkte t¢ gatshme 0 0
4 Malira a D
5 __Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie & majméri) 0 D
B8 AAGJM t& mbajlura pér shitie 0 0
7 __Parapagime pér inventar 0 ¢
I Shpenzime té shtyra 0 1,677,707
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 37,589,573 35,129,365
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njgsité ekonomike brenda grupit 1]
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 1]
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése 0
4 Tituf t8 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
S Tituj t& tiere t& mbajtur si aktive afatgjala 0
6 Tituj 6 tiers t& huadhénies 0
b Aktivet materiale 3,007,158 3,223,664
1 Toka dhe ndértesa 0 1]
2 Impiante dhe makineri 2,678,101 2,802,879
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 0 0
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
5 Paisje informatike , kasa fiskale 329,057 420,785
P Ativet biologjike 0 0
= Aktive jo materiale: 0 0
1 _Koncesione patenta licenca marka tregtare té drejta dhe aktive te a 0
2 EmriiMirg 0 0
3 Parapagime pér AAJM 0 0
= Aktive tatimore t& shiyra 0 1]
P Kapitali | nénshkruar i papaguar [1] 0
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 3,9{)?,158 3,223,664
AKT OTA
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 27,496,560 25,088,376
1_Titujt e huamarres 0
2 _Detyrime ndaj instifucioneve té kredise 0
3 _Arkélime né avancé pér porosi 0
4 T pagueshme pér aktivitetin & shfrytézimit 26,004 657 24,748 407
5 Defiesa té pagueshme 4]
6 _Té pagueshme ndaj niésive ekonomike brenda grugif 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 7@ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,357,541 154,008
9 Te pagueshme pér detyrimet tatimore tap tvsh 134,362 185,961
P Té& pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
- TE ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 27,496,560 25,088,376
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Tituft @ huamarrjes 0 0
2 _Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé 0 4]
3 Arkétimet né avance pér poross a 4]
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit a 0
o Déftesa t& pagueshme 1] 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7__Te pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 0 0
& Té tiera t& pagueshme Q 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 i
P Té ardhura té shtyra 0 1]
P Provizione: 0 a
1 Provizione pér pensionet 0 1]
2 Provizione té tjera 0 0
P Detyrime tatimore té shtyra 1,838,366 1,838,366
Totali i Detyrimeve afatgjata 1,838,366 1,838,366
DETYRIMET TOTALE 29,334,926 26,926,742
P Kapitali dhe Rezervat 0 0
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
P Primi i lidhur me kapitalin 0 1]
P Rezerva rivierésimi 0 0
P Rezerva té tjera 11,336,287 9,696,946
1 _Rezerva ligjore 1,006,538 924,571
2 Hezerva statutore 0 0
3 _Rezerva té tjera 10,328,749 8,772,375
P Fitimi i pashpérndaré 0 0
P Fitim [ Humbja e Vitit 1,663,884 1,639,341
Totali | Kapitalit 13,100,171 11,436,287
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 38,363,029
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrds

Mr Pershkrimi | Elemeanteve 2015 2014
B | Ti ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 27,377,647 27,163,889
P |Ndryshimi né inventarin e produkieve t& gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe @ kapitalizuar 0 1]
b |Té ardhura té tiera th shfrytézimit 1] 0
P |Lénda e paré dhe materiale 1§ konsumueshime -17,593,815| -17,880,729
1 Lénda ¢ paré dhe malenals 18 konsumueshnme -17.111,385) 17355811
2 T4 lferg shpenzime 482,430 -533,018
¥ |Shpenzime té personelit -7.528, 317 -6,970,387 |
1 Paga dhe shogrblirme -6,451.000f -5972910
2 Shpenzime f& sigurimeve shogérore/shéndetsore {paragitur vecmas -1.077.317 -987 477
nga shpanzimel pér pensionel)
P | Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 426,506 450,297
P |Shpenzime té fiera shfrytézimi 0 0
P | Té ardhura 18 tjera i] 0
i Té ardhura nga nigsité alionomike ku ka inferesa piesdmarmése (paragitur 0
vecmas i ardhural  nga nigsieé ekonormike brenda arinif)
Té ardhura nga invastimet dhe huaté e fers njoss & akliveve afatgials a
{paragitur vecmas 4 ardhurat noa njgsits ekonomike brenda gridt)
ihleresa t& arkéfueshém dhe t& ardhura t tiera (& ngiashme {maragitur 0
wegmas & ardhurat nga njgsité ehononike brenda grugit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare & mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -71,414 76,160
Shpenzime inferesi dhe shpenzime & ngfashime (paragitur vegmas a 85730
shpenzimef pér 'y paguar fek nigsits ekonomike branda gt b
2 Shpenzime & tiera financiare -71,414 -8.570
b Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
B |Fitimi'Humbja para tatimit 1,757,595 1,928,636
Shpenzime te pazbritshme 199,915 0
FitimifHumbja para tatimit 1,957,510 1,928,636
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -283,627 -289,295
1 _Shpanzimi aktual i tafimt i fitimin -293 627 -2849, 295
2_Shpenzimi § tatim fiioit 18 shived 0 0
3 Fiesa e latim ftimil {6 piesémarriove 4] 0
B |FitimilHumbja e vitit 1,663,884 1,639,341
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét ¢ njgsisé ekonomike mémé
Infarasal jo-hontrolluesze
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |FitimiftHumiia & witit 1,663,884 1,630,341
T& ardhura & tjera gjithépérfshirdse pér vitin: X X
Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés na veprimiari & huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afalgjsta materiale X X
Diferencat {+-) nga rivlarésimi | aktivel financiare 1& mkajtura per shite X X
Plesa e té ardhurave gjitheperfshirése nga piesemarrst 1,663,884 1,638,341
P | Totalii té ardhurave t8 tjara gjthepéshirése pEr vitin X X
B |Totali i t8 ardhurave giithep&rfshirbea pér vitin X X
b= | Totali i & ardhurave/humbjeve giithépérfshirése pér 1,663,884 1,639,341
Pronanét 8 njgsisé okonomike mame =
Interesal jo-kontrollivese g
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2015 2014
Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 802,104| -2,546,426
T8 arkétuara nga té drejtat e arketueshme 32,488,972| 32620147
T¢é paguara pér detyrimet & pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -31,686,868| -35,166,573
Fagesa 14 tjera a a
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shirytézimit -1,102,655 -317,146
Interes | paguar 0 85730
Tatim fitimi | paguar -282.254 -402 876
Tvsh e paguar -820,401 0
Mjete monetare neto ngal/(pé&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -1,102,655 -317,146
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit -210,000 -723,500
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 4] 0
Para neto ¢ arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale -210,000 -723,500
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve ¢ tiera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera 0 0
Dividenté té arkatuar V] 4]
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -210,000 -723,500
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit -71,414 -8,570
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Huag t8 arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté 0 0
Riblerje e aksioneve t& veta 0 4]
FPagesa e aksioneve t& pérdorura si kolataral 0 0
Pagesa e huave 4] 0
Pagesé e detyrimeve t& girasé financiare 0 0
Interes i paguar -71,414 -3,570
Dividends té paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 71,414 -9.570
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -581,965| -3,596,642
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2,560,873| 6,147 615
Efekti i luhatieve & kursit t& kémbimit t6 mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 1,969,008 2,550,973
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SHENIMET SPJEGUESE

Sgarm:
Dhenia e shénimeve shpjeguese né keté pjese &shié e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi i ta dhanave t& késaj pjese duhet t4 béheat sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 g permiresuar. Rradha e dhanies se spjegimave duhet te jete -
a} Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
byshanimet ge shpjegojng zérat & ndryshém té pasgyrave financiare
) Shénimea & tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 25.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shyiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF . Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. ; (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAFORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen & aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kantabilitetit.

e} MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin & Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin & gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" { hyrje e pare ,
dalje e pare (SKK 4)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM {SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njeliojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht ;
- Per ndertesat me 5 % te viefies se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien & amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekanomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.
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Emri i Njesise Ekonomike
NIPT J76403034Q

: MALVIN SHPK

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

1.LlogarifAktive Afatshkurtera Monetare

Pershkrimi i Gjendija ne fillim |Gjendja ne fund
Llogarise te vitit 2015 te vitit 2015

Arka 1,712,041 420981
Banka 838,932 1,548,027
Shuma 2,550,873 1,969,008
1.a) Banka
Banka Gjendja e bankes me 01/01/2015

Monedha Vlera ne valute [Kursi kembimit|Vlera ne leke
UBA ALL 201-01-52-11-100|Leke 834,581
UBA EUR 201-01-52-11-100euro 0 4] 0
R.BAMK ALL Leke 3,541
Shuma 838,932
1.b) Banka
Banka Gjendja e bankes me 31.12.2015

Monedha Vlere ne valute [Kursil kembim{Vlera ne leke
UBA ALL 201-01-52-11-100{Leke 1,547 325
UBA EUR 201-01-49-11-100 Eura 2,54 137 .28 349
R.BANK ALL Leke 253
Shuma 1,548,027

2.Llogari /Kerkesa te arketueshme

Pershkrimi | Shitje gjate Klient ne fillim _|Arketuar gjate |Gjendja ne fund
Llogarise Vitit 2015 te Vitit 2015 Vitit 2015 te Vitit 2015

Klienta 32,853,176 1,717,569 32,488 972 2,081,773
Shuma 32,853,176 1,717,569 32,488,972 2,081,773
3.Llogari/Kerkesa te tjera arketueshme

Pershkrimi | Gjendja ne fillim |Arketuar Paguar gjate  |Gjendj fund
Llogarise Vitit 2015 te Vitit 2015 Vitit 2015 te Vitit 2015

Tatim Fitimi 275,654 282 254 282 254 275,654
Tush 144 748 5475529 5,330,780 0
Shuma 420,403 5,757,783 5,613,034 275,654

"MALVINT
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4.Llogari/llnventari
Pershkrimi i Gjendja ne fillim |Blerje gjate Kosto mallrave|Gjendja
Llogarise Vitit 2015 te Vitit 2015 Vitit 2015 te Vitit 2015
Mallra 28772713 21,601,810 17,111,385 33,263,138
Materiale te para 1] 0 0 0
Shuma 28,772,713 21,601,810 17,111,385 33,263,138
5.Llogari/Hua dhe Parapagime
Pershkrimi | Gjendja ne fillim |Shiesa gjate Paguar gjate  |Gjendja fund
Llogarise Vitit 2015 te Vitit 2015 Vitit 2015 te Vitit 2015
Furnitor 24,748 407 26,376,831 25,120,581 28,004 657
Te pag ndaj punonjesv 0 6,451,000 5,237,413 1,213,587
Detyr tatim Sig Shog 154,008 1,799,829 1,809,883 143,954
Detyr tatim TAP 2800 31200 31200 2,600
Tatim fitimi 0 283627 282254 11,373
Tvsh 1] 120389 1] 120,389
Shuma 24,805,015 35,072,876 32,481,331 27,496,560
6.Llogari / Levizja e Kapitalit
Pershkrimi i Gjendja ne fillim |Shtesa gjate Pakesuar gjate | Gjendja fund
Llogarise Vitit 2015 te Vitit 2015 Vitit 2015 te Vitit 2015
Kapitali Aksioner 100,000 1] 0 100,000
Rezervat Ligjore 824 571 81967 0 1,006,538
Rezerva te tjera B772375 16567374 0 10,329,749
FititmifHumbja e vitit 0 0 0 0
Fititmi/Humbja e vitit 2015 1,638,341 1,663,884 -1639341 1,663 884
Shuma 11,436,287 3,303,225 -1,639,341 13,100,171
Aktivet Afatgjata
Emertimi Viera e Mbetur |Amortizimi shtesa Viera e Mbetur

Vitit 2015 te Vitit 2015 Vitit 2015 te Vitit 2015
Toka Ndertesa
Paisje informatike ,Kasa 420,785 -91728 0 329,087
Makineri e Paisje 2,802,879 -334778 210,000 2,678,101
Mijete Transporti
Totali 3,223,664 426,506 210,000 3,007,158

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materizle te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge kerigjim nuk ka.

Hartuesi | Pasqyrave Financlare
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

Nr  |Emertimi Sasia | Gjendja Shtesa | Pakesime| Gjendja
01/01/2015 3111272015
1|Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertime ] 4] 4] 0 0
3|Makineri e paisje 3806280 210000 0 4016290
4|Mijete transporti 1 0 0 0 0
S| Kompjuterike 444538 0 1] 444538
B|Zyre 374210 0 0 374210
0 0
TOTALI 4625038 210000 0 4835038
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale viti 2015
Nr  |[Emertimi Sasia | Gjendja Shtesa | Pakesime| Gjendja
01/01/2015 31212015
1[Toka (1] 0 4] ]
2|Ndertime 0 1] 1] 0
J|Makineri e paisje 1003411 334778 0 1338135
4|Mjete transporti a 0 0 0
S|Kompjuterike 326818 60218 0 3870237
6| 2yre 71145 31508 0 102654
0 0 0 0
TOTALI 1401374| 426506 0 1827880
Viera kontabel neto e A.A.Materiale 2015
Nr  |Emertimi Sasia | Gjendja Shtesa | Pakesime| Gjendja
01/01/2015 311272015
1|Toka 4] 0 0 0 0
2|Ndertima 0 0 0 ] 0
3|Makineri e paisje 2802879 210000 334778 2678101
4|{Mjete transpori 1 0 0 0 1]
5|Kompjuterike 117720 0 60219 57501
6|Zyre 303065 D 31508 271556
0 0 0
TOTALI 3223664 210000 426506 3007158
ADMINISTRATORI
Ing. Skender/ HALI
( emer, mbiemegr , firme | slle
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Emri i Njesise Ekonomike * MALVIN "SHPK
NIPT J76403034Q

Pascyre Nr.1
N& ooco/Leké
ANEKS STATISTIKOR Numri | Kodi
TE ARDHURAT Liogarise |Statistikor | viti 2015 viti 2014
1|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100| 27,377,647| 27,163,889
a) |Te ardhura nga shitja e Produktit te vet T01/702/70] 11101 0
b} |Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 27 377647 27163889
¢} |te ardhura nga shitja & Mallrave 705 11103 ] a
2|T& ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) | Geraja 7081 111041 0 4]
b} | Komisione 7082 111042 0 1]
¢) |Transport per te tieret 7083 111043 0 0
3|Ndryshimet né inventarin & produkteve t& gaishém e prodhimeve n 71 11201 0 a
Shtesat (+) 112011 1] 0
Pakesimet (-} 112012 0 0
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital ! 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afaigiata 11301 0 0
5|Té ardhura nga grantet (Subvenciong) 73 11400 ] 0
Bl Te tiera 79 11500 ] 0
7|T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata ik 11600 0 0
I} |Totalii te ardhurave I= (1+2+/-3+445+6+748) 11800 27,377.,647| 27,163,889

-~

KONTABEL |
ILDAFRASH
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Drejtuesi Njesise Ekonomike

Ing. Skender HALILI
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J76403034Q
Pasqyre NPasqyre N
N&
ANEKS STATISTIKOR
Numit i Kodi Viti 2015 | Viti 2014
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-h+c+/-d+a) G0 12100 17111 17367
a) Blarje/shpenzime materiale dhe materiale té tjgra G01+802 12101 20602 21125
i) Mdryshimet e gigndjeve (& Matarialeve (+/-) 12102 -3491 -3T6E
c) MMalira té blera B05M1 12103 1} ]
d) Mdryshimet e gidndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 o
g) Shpenzime per sharbima G052 12105 ] o
2 Shpenzime per personelin (a+h) Gl 12200 TH28 670
e Pagat e personelit Gd 1 12201 6451 873
b- Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore G4 12202 1077 897
a Amortizimet dhe zhvierésimet G 12300 427 480
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frg+h+itj+k+lem) &1 12400 452 352
a) Sherbimet nga nen-kontrakioret 12401 0 0
b) Traitime t2 pergjthshme 611 12402 i) o
i) Qera 613 12403 i} 0
d} Mirembajtie dhe riparime 615 12404 1]
&) Shpenzime pér Siguracione 618 12405 60 a5
f) Kerkim studime G617 12406 4] 0
g} Sherbime té Yera 618 12407 va | 07
h} Shpenzime per kencesione, patenta dha licansa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, rekiama 524 12409 0 1]
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
K} Shpanzime postare dhe telekomunikaciconi 526 12411 ] 0
] Shpenzime transporti 627 12412 ] o
per Biere 6271 124121 0 1]
par shitje G272 124122 0 ]
) Shpenzime per sharbima bankare 628 12413 7 10
5 Tatime dhe taksa (ath+c+d) 63 12500 102 105
a) Taksa dhe tarifa doganors B32 12501 0 0
k) Akciza B33 12502 0 ]
o) Taksa dhe tarifa vandore B34 12503 102 105
d} Taksa e regjistrimit dha tatima te tera B35+638 12504 1] 0
1] Totali i shpenzimeve li={1+2+3+4+5) 12600 25620 25234
Informaté: Viti 2015 Viti 2014
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000 210 T24
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 210 724
nga te cilal: asete te rgja 150011 210 724
b} Pakesimi i aseteve fiksa 15002 1] i
nga te cilat shitia & asefeve ekzistusse 150021 o v}

Malvin shpk Bilanci 2015
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J76403034Q
Pasqyre Nr.3
000/leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti 0 0
2| Tregti Tregti ushgimore, pije 0 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0 0
5| Tregti Tregti artikyj industrial Q 0
§|Tregti Farmaci 0 0
7| Tregti Eksport mallrash a 0
8|Tregti Treqti te tiera 0 0
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0 0
9| Ndertim Ndertim banese 0 0
10|Ndertim Ndeartim pune publike 27378 27164
11| Ndertim Ndertime {2 tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 27378 27164
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0 0
13|Prodhim Fason te cdoe lioji 0 0
14|Prodhim Frodhim materiale ndertimi 0 ]
15|Prodhim Frodhim ushgimore 0 ]
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, &tj 0 0
17 |Pradhim Frodhime energji 0 a
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0 1]
19{Prodhim Prodhime te tjiera 0 0
il Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 0
20{Transport  |Transport mallrash 0 0
21|Transport  |Transport malli nderkombetare 0 4]
22|Transport | Transport udhetaresh 0 0
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare 0 0
v Totali | te ardhurave nga transporti 0 0
24|Sherbimi Sherhime financiare 0 0
2515herbimi Siguracione 0 0
26| Sherbimi Sherbime mjekesore g 0
27| Sherbimi Bar restoranta i} 0
28|Sherbimi Hoteleri 0 0
2%|Sherbiml Lojra Fati a D
30|Sherbimi Veprimtari televizive a 0
31|Sherbimi Telekomunikacion a 2]
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0 1]
34 |Sherbimi Sherbime te tigra 0 1]
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0 0
TOALI {I+1I+1I+1V+V) 27,378 27,164
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 22 21
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0 0
Me page me te larte se 84 100 leke 1] 0
Totali 23 22

Shenim: Kjo pas

KONTABE
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

2015

Mr

Lloji automjetit

Kapaciteli

Targa

Vlera

Kamion VETSHKARKUES

ton

SH4785E

121250

AUTOVETURE

SHE6B9E

1100000

Shuma

1221250

Administratori

/

Ing. Skender/ HA
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MALVIN SHPK
Gjendje Arka

dl. 122015 1221148 arke A01 - ADIZ, dt - FAZI0NS faga i1
gjiendije diferance
kod pershkrim debi kredi monedhs baze
Lek Shgiptar
Al ARKA ME LEKE 42098056 L 420,980,586
420,930.56L 0.00L 420,980.56L
mgnedhe baze 420,980.56

KONTABEL /M IRATUAR
[LOMFRASHER! (ZAJR)




du 3HA2.2015 225520

MALVIN SHPK
(rjendje Banka

dt - 322015 L S
gjendije monedhe
kod pershkrim debi kredi haze

Lek Shgiptar
8o UBA BANK NE LEKE =~~~ T TTTTTToTe ihgiamnaly e 1.547,325.40
gez. RERRIRERE: L eneeepEmEEEE e o e e ks a2 352.78
T R e T S s e TR e R R R R e 0.00
""""""" TTNsaTETBAR ee0 T isarerads
EUR Euro

BOAEUR 1 GEA BARK BE BLiGy oo e R m RS SE R TEEE e R 34863
"""" B Rl g
Total 1,548,026.87

"wALYIH" SH.
| W PRED

SHRODER/™ AL

LIPT K37411001K



MALVIN SHPK
Detyrime kliente

dr 51122015 22.54.48 klierit BODDT - KODGH, di - 317422015 faga 1/ 1
kod parshkrim tel giendie db. giendie kr. gjendje
Lek Shqiptar
KOOo1 BASHKIA SHKODER 0022243720 2.063,773.00L
KOD03 UNIVERSITETI LUIG) GURAKUCH 18,000.00L
2,081,773.00 0.00 2,081,773.00

Mon. Wend: .00




MALVIN SHPK

Gjendje furnitore

gt 31.12.2015 01.07.04 g - 3122015 fage 3 I
Glendje
furnitor pershkrim Db Kredi monedhe vandi
Lek Shgiptar

e T e s e g P e i o T i 23989000l """
Foo1. _____AGROPROGRES SHPK SRR R R i o
FOO18. R S e A RS L e WwaodnoeL Tt
FO020. SONA SHPK SRR T R T S| T S
Fooz2. | BN G Tl b e gEFEsmEL
FOD37. ILDAFRASHERI = B T T e T TRl e
FO03g e TS S R N s ol T e T T
FOO40. R ) L e ML e 5,807,032.00L "~
oY s L e SEYBEOEOL . oo
Foo42, MBEM SHPK o e e e TR e S 1 683,600.00L e
Foods, | MANTOVANI BETON MB SHPK AT SN e g et = o el v R g
FD048. e N S e s T e T T ) R Rt e
pomye oo DEIFLOR SHPK e L S T NS S e s
FoO85. | i S SN I 1 T R T e Bos.goo.ooL

0.00 26,004,207 .11 26,004,207 11

Total -26 004,207, 11

KONTABEL £ WIRATUAR
| [LDAFRAZHERI (ZAJA)

74110014



MALVIN SHPK

Giendje artikuj

gl 31.12.2015 12.30.44 ot - 3122015 fage /4

artikull parshkrim gjendje
poz. klasifikim | I I 5851 crmimm viefte

MO1 MAGAZINA QENDRORE




dt. 31122015 123044

MALVIN SHPK
Gjendje artiku]

dt - 3122015

fane

artikull

pershkrim
poz. klasifikim | ] i 5885

gjendje
cmim

ylefte

MAGAZINA QENDRORE




MALVIN SHPK

Gjendje artikuj

gt 31122018 12.30.44 dl - 311202015 fage 3/ 4
artikull pershikrim gjendje

poz klasifikim | Il 0l £a5i cim viefte
Mo1 MAGAZINA QENDRORE

AD31B URE KG 4,500.00 41.667 187.500.00




gt 31122015 12.30.44

MALVIN SHPK

Gijendje artikuj

dt - 31 EEo1s fagea 4/ 4

artibull pershkrim gjend]e

poz, klasifikim | I I a5 cmim viefte
MO1 MAGAZINA QENDRORE
B ki cOCOMPACDISK eme: 67.00____150.000. 10,0800
L S chcoMpscoisk - "o gog . 100 1o0g00 . 100,00
AOE. . BOKSE KOMPUWUTERI - BoR. 200 1045000 2.090.00
RN N ) o e R R e 300 335000 100500
Acags T L S S gge 400 295000 1,180,00.
R, LEXUESMP3MODULE e 3100 ____ 405000 ____ 1,215.00
R KUFJEBLUETOOTH L e 300 ___ 470000 _____ 1,410.00
L s MPSMERORE oo oo G 1 200 1085000 _____ 2,130.00,
AR P e e gar 4000 42000 1,680,00
R 6 1 ELEKTRIKTE VEGJEL cor__ 4800 ___ 70000 _____ 3,360,00
apara T FLETOREME NGJYRA _ T 600 ____ 200000 _____ 1,200,0
e A BLLOQE SHENIMESH ____ COP__ 1000 ___ 330000 ____ 3,300.00,
s 0 FLETORE VIZATMI ___ GoF agwh ne 240,00,
e ¢ ), R g BOO__ 1400000 ____11,200.00
Bl LODRAPABETE COP________ 1000 1000000 ___10,000,00
L BEME TEUBIK o gl L 200 _ 6583500 13,167.00
e MINISPEAKER MEBLUETOOTH ______________ ¢ 1300 ____ 404168 ___ 5,254.20
T pEBEDoWE 0 e T 100 __ 485000 ______ 485,00
T I KABELL CELULARI(USB) A 400 2380 87.00
T N T ] MBROJTESE CELULARISILIKON gee e mser G 315.00
R KUFJEKOMPUUTERI T I 200 ___ 250000, . 500,00
dgwe. 0 e TEPERGNET. COP 52600 400000 ___210,400,00
I ST DEEMEVARS goR__ 7000 322000, 22,54000
S T R S ! T e 4800 224000, 10,7520
R W R CIE MEVRED . oo o R 500 207000, 1,035.00
sy - o ol COLE TE BREBRBIN . ... oooooceeuis GO 8000 ___160.000. __12,800.00
A A LULETEFRESKETA COP_ 57200 __ 205000 __107,010.00,
e N T coP " " 27000 226000 __ 6102000
TN LUETEFRESKETA _____ GO _______ 33000 __ 258000 __ 8514000
L ———— LULETEFRESKETA ... BHE. 14000 359000 50,250.00,
= LLETEFRESRETA ool e 80.00 ____ 226000, _18,080,00
e D AP D GoP__ soomn 15000 1200000
mOgE DUDRMOWELL COP 50000 ____ 14186 7,083.00,
I N ) USBVENTURE8GB COP_ 2000 __ 625000 ____12,500.00
S R | P A e 300 __ 5135000 ____15405.00
amge MAERNPRMEY COP_ 10000 ___1,087.000____108.70000,
Mo1 229.044.23 33,231473.11
Taotal 229,044,232 33,263,173.11
KONTAREL TUAR
L RI (ZAJR)

TA3T411001K



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

E

Mumri i Yendosjes se Dokumentit (NVID)

[Wetemn per perorim zvrtar)

| - _{2} Periudha tatimore (13 Mumn Serial;

"’?:g‘r 15-A

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatweshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizilc:

Adresa:

OvitetiKomuna/Rrethi;

Numri Telefonit:

{3pJ764030340

(4)MALVIN

(5)

(6) JORGIH KARAMITRI

Shkoder, Shkoder, Shkoder

(7)

Lajrérant nése wifrmacioni | mdsipdem eshes jo iplote ase ka nd wahuar

Liogaritia e rezultatit

Te ardhiurat dhe shpenzimet T ushtrimit Tatimore
(89} Te ardhurat il 27,377,647 27.377.647
(10/11)  Shpenzimet (1 5 620052 [ 25,020,052
(12) Shpenzimet e pazbritshme Hoa 199,915
Rezultari
(13/14)  Humbija o o™ 0
{(15/16)  Fitimi i 1,757,595 1557510
{17) Humbje ¢ mbartur 1 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) {8 1.957.510
Liogaritia & tatim fitimit
{19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte ik 203 627
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera o 0
(21) Tatim fitimi {19+20) 4 263,627
(22) Tatim fitimi i $htyre = 0
(23) '}T;ﬁm Fitimii det}rl'ru&sll pgr C'u paguar e W3 627
Lty | Hales
2 A

l"‘ ']

/ {" f'j: £
e ant P,




TV

'y

s FATURF TATIMORE SHITJE

EMREESINTES (._?:f,fgé? ;.t,.;_,,a v i /PZT/ J mecdd 03 46
. Nroi Faturbis; & E
EREA /é{-{aﬂ 2‘7 :

TELEFONE:

NUMRI [ TDEM LJ|r||{I"rIIT TE,.H_u-{an TE TATUESHEM t\'lm a ﬁ ?“-" "H /1 /’ ﬁ
EMEI | BLERTESIT; Mﬂ,ﬁrﬁu . 5?{
ADRESA: /,f-“/lfj{ada.n

TELEFONT: )
NUMRETIDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHIEM (NIPT) 7IEL6 4|o[3]ol 3 & .ﬂ

FRTRI 1 I HANSFORTUESIT:
ADBRESA:
TARGAEMJEITT: )
ORA E PURNZIMIT: ) : | | | | | | |
MLUSTRL I TDEM FIFTKIMIT TE FERSONIT TE TATUESHEM [NIPT) ! !

53
z
=

e
=

Nr | Pershkrimi i Mallit oxe { M jiesin ¢ Susia Cmimi pr | Viefra pa Wiefia Viclta me
Shirbinic Matjes njtsi pa TVSH T¥SH TVEN
Tvs
I 2 3 | d 3 f=d4x5 T=t 2% B=6+7
- 7&3&'% STl Aeeoo | foooo fppp |AdocD |
(i ? A P | [
f’tf{ff Ve n-jﬁ{;} ‘ / | o]
h ﬂ.-' T/
‘ | -""l r,"_h“ﬂ- e
ot ‘ -
—_— I i
TOTALI [0.0¢9 |oloos | /oo ]
Mwpnt 1# il Fumigime 18 brueshime d
Furmzime & pammczhme
&) Tage 1: Origiinali - Bloris | ‘ﬂ.". 1].“.
Al s 20 Trangpasioesi 'E.L !_k':l
21 fage 3 Shisi Ll "%‘“5 il lﬂ‘“
WRRFEE qrantd
BLERESI TRANSPORT'LESL kdi
fomEs, memér, afnskkiimi) [emer, mhicinEs, nénshkrimi; [ e rhd L nEnshkrmi, vole
- i
nler m B 2! " s
| =
=

_.-""'"F 1 ey 1



